
  

UCHWAŁA NR X/49/25 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, ar. 216, art. 217, art. 258 Ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530. 1572, 1717, 1756, 1907, z roku 

2025 poz. 39) Rada Gminy Dziadkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę             77.043 zł 

Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę                    3.564.844 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę         1.150.534 zł 

Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę                     3.571.544 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 4 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. do uchwały  

nr VIII/43/24 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Dziadkowice na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika nr 3 Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane 

w 2025 r. do Uchwały nr VIII/43/24 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Dziadkowice na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 8 Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku 

dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 6. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 6 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

i z poza sektora finansów publicznych na 2025 r. do uchwały nr VIII/43/24 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 

19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 

do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie: 

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków:  

1. Dz. 010 Zmniejszono plan budżetu o kwotę 3.564.844 zł w związku ze zmianą terminu zakończenia 

inwestycji „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków w Dołubowie”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 1978



2. Dz. 758 Zwiększono plan budżetu o kwotę 1.453 zł na sfinansowanie zrealizowanych w 2024 r. zadań 

wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych. Pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.72.2025.AW 

3. Dz. 855 Zwiększono plan budżetu o kwotę 62.052 zł zgodnie z umową zawartą ze Skarbem Państwa  

na realizację zadania „Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń na potrzeby Dziennego opiekuna  

w Gmine Dziadkowice” w ramach programu „Aktywny Maluch” 

4. Zwiększono plan budżetu o kwotę 13.540 zł w związku z wpływem środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład na refundację wydatków poniesionych w 2024 r. na inwestycję „Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy Dziadkowice”. 

5. Dz. 750 Zwiększono plan wydatków o kwotę 10.000 na współpracę z organizacjami pozarządowymi 

oraz o kwotę 18.590 zł (wkład własny) na niezbędne prace dodatkowe do zadania „Cyberbezpieczny 

Samorząd”. 

6. Dz. 801 Zwiększono plan wydatków o kwotę 1.023.000 zł na realizację inwestycji „Modernizacja boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Dziadkowicach”. 

7. Dz. 851 Zwiększono plan wydatków o kwotę 28.741 zł. z przeznaczeniem za wydatki związane 

z przeciwdziałeniem alkoholizmowi i narkomanii. Kwota ta pochodzi z niewykorzystanych wydatkow na ten 

cel z 2024 r. 

8. Dokonano przeniesienia planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego wsi Hornowo zgodnie 

z wnioskiem sołectwa: 

Zmniejszyć plan wydatków                                                         Zwiększyć plan wydatków 

1. Dz. 600 Roz. 60016 § 427-21      6.700 zł              Dz. 900 Roz. 90015 § 6050-16        6.700 zł 

8. Dokonano zmian wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych na wniosek Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Dziadkowicach. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 60.000 zł.. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1/ Dochody                                                                                                             20.414.285 zł 

w tym: dochody bieżące                                                                                         14.633.986 zł 

dochody majątkowe                                                                                                 5.780.299 zł 

2/ Wydatki                                                                                                              22.205.170 zł 

w tym: wydatki bieżące                                                                                          14.177.699 zł 

wydatki majątkowe                                                                                                  8.027.471 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 1.790.885 zł. zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

a) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy) w kwocie 1.797.210 zł, 

b) Przychodów jst wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 212.317 zł. 

c) Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków budżetu nimi finansowanych wynikających z ustawy o trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 28.741 zł 

d) Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia 

Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych (Pomoc Ukrainie) 32.617 zł. 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 2.070.885 zł. Łączna kwota rozchodów wynosi 280.000 zł. 

§ 9. Wykonanie powyższej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Wisłocki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1978



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/49/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 24 marca 2025 r. 

 
Plan dochodów budżetowych na rok 2025 po zmianach 

w złotych 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 2 000,00 0,00 27 157,00 29 157,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 27 157,00 27 157,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 22 410,00 22 410,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 4 747,00 4 747,00 

bieżące razem: 13 193 868,00 0,00 27 157,00 13 221 025,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 27 157,00 27 157,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 985 000,00 -3 564 844,00 0,00 2 420 156,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 985 000,00 -3 564 844,00 0,00 2 420 156,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

5 985 000,00 -3 564 844,00 0,00 2 420 156,00 

855   Rodzina 0,00 0,00 34 893,00 34 893,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 34 893,00 34 893,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 28 794,00 28 794,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 6 099,00 6 099,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1978



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 377 100,00 0,00 13 540,00 390 640,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 377 100,00 0,00 13 540,00 390 640,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

377 100,00 0,00 13 540,00 390 640,00 

majątkowe razem: 9 296 710,00 -3 564 844,00 48 433,00 5 780 299,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

918 750,00 0,00 34 893,00 953 643,00 

 
Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 0,00   0,00   1 453,00   1 453,00   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00   0,00   1 453,00   1 453,00   

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00   0,00   1 453,00   1 453,00   

bieżące razem: 1 411 508,00   0,00   1 453,00   1 412 961,00   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   0,00   0,00   0,00   

Ogółem: 23 902 086,00   -3 564 844,00   77 043,00   20 414 285,00   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 918 750,00   0,00   62 050,00   980 800,00   

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1978



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/49/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 r. po zmianach 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 693 469,00 50 200,00 50 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 643 269,00 6 643 269,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 564 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 564 844,00 -3564844,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 128 625,00 50 200,00 50 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 078 425,00 3 078 425,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 6 532 519,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 531 269,00 6 531 269,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 564 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 564 844,00 -3564844,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 967 675,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 966 425,00 2 966 425,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 5 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 985 000,00 5 985 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 564 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 564 844,00 -3564844,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 420 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420 156,00 2 420 156,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 358 573,00 321 673,00 321 673,00 0,00 321 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 873,00 314 973,00 314 973,00 0,00 314 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 358 573,00 321 673,00 321 673,00 0,00 321 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 873,00 314 973,00 314 973,00 0,00 314 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 260 673,00 260 673,00 260 673,00 0,00 260 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 973,00 253 973,00 253 973,00 0,00 253 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 910 761,00 2 750 331,00 2 552 774,00 2142003,00 410 771,00 0,00 145 670,00 51 887,00 0,00 0,00 160 430,00 160 430,00 160 430,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 043,00 14 533,00 4 533,00 1 453,00 3 080,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 510,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 940 804,00 2 764 864,00 2 557 307,00 2143456,00 413 851,00 10 000,00 145 670,00 51 887,00 0,00 0,00 175 940,00 175 940,00 160 430,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 453,00 1 453,00 1 453,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 453,00 1 453,00 1 453,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1978



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 453,00 1 453,00 1 453,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 453,00 1 453,00 1 453,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 251 517,00 91 087,00 39 200,00 24 000,00 15 200,00 0,00 0,00 51 887,00 0,00 0,00 160 430,00 160 430,00 160 430,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 590,00 13 080,00 3 080,00 0,00 3 080,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 510,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 107,00 104 167,00 42 280,00 24 000,00 18 280,00 10 000,00 0,00 51 887,00 0,00 0,00 175 940,00 175 940,00 160 430,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 830,00 10 830,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 830,00 10 830,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 629 422,00 5 594 322,00 5 446 242,00 4392031,00 1054211,00 0,00 148 080,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 000,00 1 023 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 652 422,00 5 594 322,00 5 446 242,00 4392031,00 1054211,00 0,00 148 080,00 0,00 0,00 0,00 1 058 100,00 1 058 100,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 136 196,00 101 096,00 101 096,00 0,00 101 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 000,00 1 023 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 159 196,00 101 096,00 101 096,00 0,00 101 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 100,00 1 058 100,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 000,00 1 023 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 058 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 100,00 1 058 100,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 8 800,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 741,00 28 741,00 28 741,00 0,00 28 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 741,00 83 741,00 83 741,00 8 800,00 74 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1978



 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 8 800,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 741,00 28 741,00 28 741,00 0,00 28 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 741,00 81 741,00 81 741,00 8 800,00 72 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 741,00 8 741,00 8 741,00 0,00 8 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 941,00 25 941,00 25 941,00 0,00 25 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 050,00 27 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 157,00 0,00 0,00 34 893,00 34 893,00 34 893,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 050,00 50 157,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 27 157,00 0,00 0,00 34 893,00 34 893,00 34 893,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 050,00 27 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 157,00 0,00 0,00 34 893,00 34 893,00 34 893,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 050,00 27 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 157,00 0,00 0,00 34 893,00 34 893,00 34 893,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 731,00 15 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 731,00 15 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 332,00 3 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 332,00 3 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 764,00 5 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 764,00 5 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 221,00 1 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 221,00 1 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 916,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 916,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1978



  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 794,00 28 794,00 28 794,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 794,00 28 794,00 28 794,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 099,00 6 099,00 6 099,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 099,00 6 099,00 6 099,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 970 000,00 758 000,00 758 000,00 143 282,00 614 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 976 700,00 758 000,00 758 000,00 143 282,00 614 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 700,00 218 700,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 301 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 700,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 700,00 218 700,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 700,00 218 700,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 214 672,00 12702460,00 11 511 723,00 7360066,00 4151657,00 352 200,00 690 650,00 51 887,00 0,00 96 000,00 10 512 212,00 10512212,00 1490060,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 571 544,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 564 844,00 -3564844,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 150 534,00 70 431,00 33 274,00 1 453,00 31 821,00 10 000,00 0,00 27 157,00 0,00 0,00 1 080 103,00 1 080 103,00 34 893,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 793 662,00 12766191,00 11 538 297,00 7361519,00 4176778,00 362 200,00 690 650,00 79 044,00 0,00 96 000,00 8 027 471,00 8 027 471,00 1524953,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 411 508,00 1 411 508,00 255 668,00 170 985,00 84 683,00 0,00 1155840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 411 508,00 1 411 508,00 255 668,00 170 985,00 84 683,00 0,00 1155840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1978



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/49/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 24 marca 2025 r. 

 

1. *Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 61.358 zł 

a) Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, dochody z opłat za koncesję  

na sprzedaż alkoholu § 905 28.741 zł 

b) Ustawa o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 

środki z funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych § 905  32.617 zł 

2. środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej na realizacje zadania „Cyberbezpieczny samorząd”  

§ 906 212.317 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1978



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/49/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2025 r. 

Program inwestycyjny- zadanie 

inwestycyjne 

jednostka 

realizująca 

zadanie 

okres 

realizacji 

łączne 

nakłady 

finansowe 

dotychczas 

poniesione 

nakłady 

wysokość 

planowanych 

wydatków   

w 2025 r. 

środki własne w tym:   

gminy 
Program 

Polski Ład 

Fundusze 

Europejskie 

dla 

Podlaskiego 

2021-2027 

Fundusze 

Europejskie 

na rozwój 

cyfrowy 

2021-2027 

Fundusze 

Europejskie 

dla Rozwoju 

Społecznego 

Krajowy 

Plan 

Odbudowy 

Dotacja  

z budżetu 

województwa 

Podlaskiego 

1. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i oczyszczalni ścieków  

w Dołubowie  

Dz. 010 Roz. 01044 § 6050, 6370 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2023/2025 6.474.344 3.075 2.906.425 486.269 2.420.156      

2. Przebudowa drogi wewnętrznej 

w miejscowości Smolugi na działce 

nr geod. 74 Dz. 600 Roz. 60016  

§ 6050 - dokumentacja projektowa  

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2025 12.300  12.300 12.300       

3. Przebudowa drogi wewnętrznej 

w miejscowości Smolugi na 

działkach nr geod 75, 76, 231/2  

Dz. 600 Roz. 60016 § 6050 - 

dokumentacja projektowa 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2025 24.600  24.600 24.600       

4. Zakup wozu strażackiego do OSP 

Dołubowo w gminie Dziadkowice 

dz. 754 roz. 75412 § 6060 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2023/2025 1.342.853 13.223 1.329.630 410.880  918.750     

5. Przebudowa ujęcia wody  

w Dołubowie dz. 010 Roz. 01043  

§ 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2022/2025 906.620 856.620 50.000 50.000       

6. Realizacja projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny samorząd”  

dz. 750 roz. 75095 § 6067, 6069, 

6060, 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2025 175.940  175.940 15.510   160.430    

7. Badania geologiczne pod budowę 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków Dz. 010 Roz. 01044 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2024/2025 109.139 49.139 60.000 60.000       

8. Dokumentacja techniczna 

projekt zbiornika wodnego wraz  

z zapleczem w miejscowości Kąty  

Dz. 010 Roz. 01095 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2021/2025 70.334 8.334 62.000 62.000       

9. Dokumentacja techniczna do 

budowy świetlicy kontenerowej  

we wsi Malewice  

Dz. 921 Roz. 92109 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2024/2025 23.874 6.000 17.874 17.874       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1978



10. Wytyczenie i zakup działki pod 

świetlicę w Lipinach  

Dz. 921 Roz. 92109 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2025 15.009  15.009 15.009       

11. Budowa budynku 

gospodarczego przy świetlicy 

wiejskiej w Żurobicach  

Dz. 921 Roz. 92109 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2025 5.000  5.000 5.000       

12. Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Dziadkowice  

Dz. 900 Rozdz. 90015 § 6050- 

roboty dodatkowe 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2025 218.700  218.700 218.700       

13. Modernizacja boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej w3Dziadkowicach  

Dz. 801 Rozdz. 80195 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2025 1.058.100  1.058.100 1.058.100       

14. Adaptacja i wyposażenie 

pomieszczeń na potrzeby Dziennego 

opiekuna w gminie Dziadkowice  

Dz. 855 Roz. 85516 § 6057, 6059 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2025 34.893  34.893     28.794 6.099  

Razem: 

 

 10.471.706 936.391 5.970.471 2.436.242 2.420.156 918.750 160.430 28.794 6.099  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1978



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/49/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów  oświatowych jednostek budżetowych na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa./opis 

Stan środków 

pieniężnych  

na początek roku 

Dochody Wydatki 

Stan środków 

pieniężnych  

na koniec roku 

801  Oświata i wychowanie  230.000 230.000  

 80101 Szkoły podstawowe 0 60.000 60.000 0 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 170.000 170.000 0 

  Razem 0 230.000 230.000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1978



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/49/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza sektora finansów publicznych na 2025 rok 

w złotych 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

L.p. Podmiot dotowany klasyfikacja Podmiotowa celowa celowa 

1. Lokalne Centrum Aktywności Społeczno-Kulturalnej w Dziadkowicach Dz. 921 Roz. 92109 § 2480 213.000   

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Dziadkowicach Dz. 921 Roz. 92116 § 2480 139.200   

4. 
Parafia Rzymskokatolicka w Osmoli „Remont posadzki w kościele 

parafialnym pw. Matki Bożej Bolesnej w Osmoli” 
Dz. 921 Roz. 92120 § 6570   565.000 

5. 

Parafia Rzymskokatolicka w Dołubowie „Renowacja powierzchni ścian 

i sklepień wewnątrz kościoła pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła  

w Dołubowie” 

Dz. 921 Roz. 92120 § 6570   1.492.000 

6. Współpraca z organizacjami pozarządowymi Dz. 750 Roz. 75095 § 2360   10.000 

 Razem  352.200  2.067.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1978


		2025-04-15T11:43:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




